

OBJEDNÁVKA Č. 29/2018/ORRI

Dodavatel: Michal Jankovič Saská 177/6 405 02 Děčín 2 IČ: 86966316 DIČ: CZ8607052586	Objednavatel: Město Rumburk Třída 9. května 1366/48 408 01 RUMBURK IČ: 00261602 DIČ: CZ00261602 Tel: +420 412356211 Fax: +420 412332569
Plnění od: Plnění do: dle dohody	

Objednáváme u vás opravu přelivové bezpečnostní zdi rybníka Racek v k.ú. Rumburk v rozsahu prací dle předloženého rozpočtu ze dne 16.07.2018.

Celková cena nepřesáhne částku 119. 490,00 Kč včetně DPH.

Dle platného NOZ č.89/2012 Sb., je každý podnikatel na všech objednávkách, obchodních dopisech a fakturách povinen uvádět údaj o své firmě, jménu nebo názvu, sídle nebo místu podnikání a identifikačním čísle. Osoby zapsané v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci též údaj o tomto zápisu, včetně spisové značky.

Upozorňujeme, že bez těchto údajů nebudou přijímány k zaevidování faktury zaslané na Městský úřad Rumburk a budou vráceny zpět k doplnění.

Tato objednávka musí být nedílnou součástí faktury, bez ní nebude faktura proplacena!
Na faktuře uvádějte vždy č. objednávky!

Kontaktní osoba: Ing. Dagmar Mertlová, 412 356 233

Odpovědná osoba: Ing. Dagmar Mertlová

Datum: 17.07.2018

Vystavil: Simona Ježková

Schválil: Ing. Dagmar Mertlová

OBJEDNÁVKA Č. 29/2018/ORRI

AKCEPTACE OBJEDNÁVKY

Na základě Vaší objednávky č.**29/2018/ORRI**..... ze dne**17.07.2018**.....
přijímám plnění této objednávky a akceptuji ji.

.....
datum, podpis, jméno nebo otisk razítka

Oprava Přelivové bezpečnostní zdi rybníka Racek v k.ú.Rumburk					
Pol.	Název	M.J.	Výměra	Jednotková cena	Cena celkem bez DPH
Demontáže a přípravné práce					45 926,00
1	Jíl pro výstavbu a opravu hráze	m3	56,00	500,00	28 000,00
2	Manipulace dovoz jílu	m3	56,00	46,00	2 576,00
3	Výstavba hráze Menzi Muck	hod.	17,00	850,00	14 450,00
4	Čerpání vody	soub.	1,00	900,00	900,00
Stavební práce					52 826,05
5	Rozebrání stávající kamenné hráze - sypané	m3	24,00	284,00	6 816,00
6	Odvoz mat. na deponii pro zpětné použití	t	43,20	46,00	1 987,20
7	Manipulace	t	43,20	* 87,00	3 758,40
8	Výstavba kamenné hráze - sypané, z deponovaného materiálu	m3	24,00	540,00	12 960,00
9	Čerpání vody	den	8,00	950,00	7 600,00
10	Sparovací beton	m3	0,55	3 650,00	2 007,50
11	Sparování líce zdi do hl. 70mm	m2	90,00	70,00	6 300,00
12	Doprava mat.	soub.	1,00	5 000,00	5 000,00
13	Doprava osobní	soub.	1,00	2 500,00	2 500,00
14	Zřízení staveniště	soub.	1,00	2 000,00	2 000,00
15	VRN	%	2,00	94 847,60	1 896,95

Cena celkem bez DPH

98 752,05 Kč

DPH 21%

20 737,93 Kč

Cena celkem s DPH

119 489,98 Kč

V Rumburku dne 16.07.2018

Michal Jankovič, IČ 86966316

